ESTADO DE GOIAS

MU N/C0,4

_

MOZARLANCifA
N a s ce urna nova manoira de governar

Oficio 039/2023

PREFEITURA DE,

MOZARLAN DIA
Nasce uma nova maneira de governar  ADM.  2021-2024

Mozarlemdia, 23 de maio de 2023.

A/C
Senhora
MARIANA FIGUEREDO ALVES
Presidente do CACS- FUNDEB de Mozarlândia - GO

Assunto: Resposta do Oficio n° 16/2023

Venho por meio deste informar que não  sera  possível arcar
com as despesas para a participação da Conselheira Leidilene Rodrigues
de Oliveira Morais no " XII  FORUM  ESTADUAL ORDINÁRIO UNDIME - GO,
uma vez que a prefeitura adotou medidas de contingenciamento
orçamentário de despesas no âmbito dos órgãos e entidades da
Administração Direta e Indireta do Poder Executivo através do DECRETO
N°218/2023 de 15 de maio de 2023. A equipe da Secretaria Municipal de
Educação estará presente no evento, e na equipe encontra-se três
membros do Conselho do FUNDEB: Kennya Frota de Oliveira, Bruna
Garcia Ferreira e Lucilene Maria Felicio.

Atenciosamente,

,/ 4!
ROZANGELA IDA lA RIBEIRO

Secretária Mu.nicipal de .Educação . 	VG  tabeiru
Mun de Educa0o

:reto N°04/2021

Rua Sao Paulo, s/ n, Centro, Mozarleindia - GO. CEP: 76700-000
Email: administracao a mozarlandia.go.gov.br

Telefone:  (62) 33486333 / 33486046

vkittITLWAL 34terVtiPAL

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS MOZAR  LAN  DIA
23/05/2023 11.45.47

Número do Processo

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

11367/2023 	 WWW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

PROTOCOLO
FUNDO DE MANUTENÇÃO - FUNDEB
OFICIO
23/05/2023 11:44

R$ 0,00

Solicito conforme oficio n° 16/2023 - FUNDEB -  GAGS,  em anexo.

Resp. Autuação CLEILTON FERREIRA DE AMORIM

Endereço 	RUA SÃO PAULO

Complemento

Bairro 	CENTRO

Cidade 	MOZARLANDIA 	 Estado GOIÁS

Telefones

Nestes temos, pede deferimento

MUNICIPIO DE MOZARLANDIA -ESTADO DE GOIÁS 23/05/2023 11:44

FUNDO DE MANUTENÇÃO - FUNDEB

CONSELHO DO

FUNDEB

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO

DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO — FUNDEB - MOZARLAN DIA 	 MOZARLANDIA

Oficio n° 16/2023 FUNDEB - CAOS 	Mozarlândia, 22 de maio de 2023

limo. Sr.a

Rozangela da Silva Ribeiro

Secretária Municipal de Educação

A par de cumprimentá-lo, venho por meio deste

solicitar transporte, alimentação e hospedagem para a representante do

FUNDEB — CAOS Leidilene Rodrigues de Oliveira Morais (Banco Bradesco,

Agência: 2556-9, Conta: 0700189-4) nas quais irá participar do "XII  FORUM

ESTADUAL ORDINÁRIO UNDIME GO".

Data do Evento: 30,31 de maio e 1 de junho de 2023.

Endereço: Rua São Cristóvão, Solar Caldas n°1.110

Local: Centro de Convenções diRoma

Cidade: Caldas Novas - GO

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

Documento assinado digitalmente

MARIANA F IGUEREDO ALVES
Data: 23/05/2023 11:24:50-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Mariana  Figueredo Alves
Presidente do FUNDEB - CAOS

	Page 1
	Page 2
	Page 3